XVII. 1349. 1. Juli.
Б. magn. vet. f. 39. — B. C. nov. f. 98.

N o s  Conrados etc. cum tenore presencium scire volumus universos, quod in nostra con- verkauf mit 
stitutus presencia Henricus filius Wilhelmi de Czenicz2), animo deliberato et non per errorem аеГ'тоаыы! 
sed secum et cum amicis suis matura prehabita deliberacione, duos mansos arabiles allodii оЬПеГьепЪе8 
Lukaschowicz in distr. Wrat. situati cum omnibus suis juribus, utilitatibus, proventibus, 
obvencionibus, fructibus, pratis, pascuis et ceteris emolumentis et pertinenciis universis, 
prout in suis gadibus metis et terris circumferencialiter locati sunt et distincti, eo jure, con
dicione, modo et forma, quibus ipsos tenuit, Imcusque habuit et possedit longis temporibus 
retroactis, Bartlconi de Gorsebcowicz suis heredibus et successoribus legittimis pro LXm arcis  
grossorum Pragensium Wratislaviensis numeri debiti et consueti, sibi utconfessus est integre 
persolutis, justo vendicionis interveniente tytulo vendidit, tradidit ac sponte coram nobis 
resignavit; renuncians pro se et suis heredibus erga memoratum Rartkonem, heredes et

A) S. o. V . 2) H anco de  Z enitz  od er Scnitz  1354 Schöffe, 56. im R ath.
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successores suos, videlicet matrem et fratres suos, quos si in dictis duobus mansis succedere 
velint, ipso sine prole sive herede decedente, omni juri, impeticioni, vendicioni, arrestacioni, 
quibus ipsum suos heredes et successores predictos impugnare poterit nunc aut temporibus 
successorum. Nos vero dicte vendicionis contractum in omnibus et singulis suis clausulis 
et articulis ratum habentes et gratum, ipsum auctoiitate qua fungimur regia approbamus, ,

x
ipsique Bartkoni suis heredibus et legittimis successoribus videlicet matri et fratribus suis, 
si sine prole decesserit, dictos duos mansos habendos, tenendos et possidendos ad idem 
jus, quo ipsos dictus venditor Imbuisse dinoscitur, scripti presentís patrocinio duximus 
conferendos sigillo regio ducatus Wrat. ad hereditates et causas robora ti. Actum Wrat. 
feria quarta in octava sancti Johannis Baptiste a. d. MCCCXL1X, presentibus dominis 
Thilcone de Zidlicz milite, Pascone Rinbabe, Hermano burgravio, Stellano de Svvenkenfelt, 
Henrico de Molnsdorph ’ ), Nicolao de Burk domini nostri regis pheodalibus, et domino 
Ottone de Donyn cancellano terre Wrat., testibus ad premissa.

X V I I I .  1349. 15. September.
В. inagn. f. 43.

Ew iger z ins von  Nos Conradus etc. tenore presencium constare volumus universis, quod in nostra consti-
Servitium  frei. • T» 7  7  • 7 » 7  r> 7 / 9 \  - 1
Erleichtertes tutus presencia Bavtko de (jrorczepcowicz, alias de Bellecow z) uuncupatus in bona mentis et

rfandvcrfahrel1'corporis valetudine, non per errorem, non deceptus nec alicujus doli seu fraudis scrupulo 
circumventus, sed secum et cum amicis suis próvida deliberacione prehabita, de expresso 
consensu et speciali connivencia domine Hedvvigis conthoralis sue legittime ibidem presentís 
et in subscripta ylari vultu et ridenti animo consencientis et annuentis, duarum marcarmi 
redditus sive censum annuum certum et perpetuum ab omni servicio penitus liberum et exemptum 
in et super quatuor mansis cum dimidio arabilibus in Lulcasschowicz villa Wrat. distr., quos 
inibi colit et possidet, dandas solvendas et expediendas annis singulis et perpetuis tempo
ribus sine diminucione contradiccione et renitencia quibuslibet in terminis subnotatis, 
videlicet unam marcam in et super beate Walpurgis et aliam marcam super beati Michaelis 
arehangeli festis, se continuo et immediate secuturis, devote virgini lledvvigi, quondam 
Rynensis famule incole civitatis Wratislavicnsis, pro X V I  marcis grossorum Pragensium 
Polonicalis pagamenti, sibi ut confitebatur ibidem plenarie persolutis, justo empcionis inter
veniente titulo vendidit, tradidit ac coram nobis sponte resignavit sub hoc modo, quod pro 
non soluto censu supiadicto ad quemlibet terminorum perscriptorum eidem virgini p>er 
cameriarum sub pena in predictis mansis de sufficientibus pignoribus debeat provideri et juvari 
facture cum pignoribus sic receptis tamquam omnia jura finaliter cum ipsisperegisset, et quod

ł ) E in  H en rie . de M ollendorff is t 1200 im  R ath . '2) Bellecow , B elkau O. N . O. 2 M . v. N eu m ark t.
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liceat ipsi predictum censům vendere, obligare, commutare et in usus suos placidos con
vertere secundum quod ipsi melius et conveniencius visum fuerit. Cujus quidem census 
predicta puella Cerchelonem brasiatorem Wratislaviensem in provisorem elegit et tutorem. 
Nos vero dicte vendicionis, empeionis et resignacionis contractum in omnibus et singulis 
suis clausulis et articulis ut premittitur gratum habentes et ratum, ipsum regia qua potimur 
auctoritate presentís seripti patrocinio confirmamus sigillo regio ducatus Wrat. ad heredi
tates et causas communito. Actum et datum Wrat. feria tercia post exaltacionem sancte 
crucis a. d. MCCCXL n o n o , presentibus Henrico de Molnsdorph, Pascone de Stroza, 
Thilone de Buchcziź, Nicolao de Straehowiez, Wernhero de Burk, Johanne de Zerwyn et 
Gerassio de Jexenow ’) domini nostri regis pheodalibus, necnon domino Ottone de Donyn 
cancellano terre Wrat., testibus ad premissa.

XIX. 1349. 5. December.
«

% B. m agn. f. 42b.

N o s  Conrados etc. universis et singulis presentibus declaramus etc., quod ob reverenciam Fundator uter-
. . träg t einem

omnipotentis dei et divini cultus augmentům пес non menta et servicia ndeha per A itar to n ig u -  

strennuum militem dominum Pasconem de Gorzepcowicz domino nostro regi exhibitapropen- ^"ne Leistung 
sius attendentes sibi expresse annuimus et auctoritate regia presentibus consentimus, <luod detsen̂ ™Ugê af‘ 
sibi liceat VI marcarum redditus subnotatos, ad dominium et supremam disposicionem domini vitium. 
nostri regis pertinentes, videlicet trium marcarum in Gansehorow2), in F o n te3) unius marce 
super taberna, et duarum marcarum in Luhasschowicz super quatuor mansos, quos habet etg>ossi- 
det Barťko de Gorzepcowicz alias de Bellecow, redditus annuos altari in Gorczepcowicz in 
parochia constructo, dotato et per ipsum fundato incorporare, appropriare et legare; sic, 
quod si quid servicii in eisdem redditibus extiterit vel exactum fuerit, debeat ipse dominus 
Pasco aut sui heredes deservire harum, quibus sigillimi regium ducatus wrat. ad heredi
tates et causas est appensum, testimonio literarum. Actum et datum Wrat. sabbato in 
vigilia beati Nicolai confessoris a. d. MCCCXĽIX, presentibus Mathia de Molheym milite,
Henrico Hundisfelt, Franczcone Zomirvelt, Niczcone Czamborndorph, necnon domino 
Ottone de Donyn cancellano terre Wrat., testibus ad premissa.

!) Jexenow , Jack sch cn au  S S W . 2 f  M . v. B reslau .
2) G anschcrau  N O . 2 M . v. N eum ark t. 8) F o n s, B orne  O. f  M. v. N eum arkt.
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XX. 1350. 10. Februar.
В. m inor, vet. f. 7. — T. io. m inor, f. 138b.

P riv ileg ium  das K aro lus  dei gracia Romanorum rex semper Augustus et Bohemie rex notum faciamus uni- 
phitheuiischem versis, quod iuspectis fructuosis et notabilibus obsequiis, quibus Hanco de Senitz civis W ra- 
îľľzuthtm̂ n™ tislaviensis fidelis noster dilectus excellence nostre ferventi studio hactenus compiacere 
andreAecker atuduit, et adaucta fidelitatis industria compiacere poterit fervencius in sa lu tum 1), sibi

hinzuzukaufen. x  Ł
heredibus et successoribus ipsius legittimis deliberato animo et de certa nostra sciencia 
concedimus et virtute presencium indulgemus, quod ipse allodium eorum Lukaschowioz 
districtus W rat. cum decem et dimidio mansis agrorum et ad ijjsum allodium spectantibus pro  
annua pensione sive censu annuo possit exponere et in rusticana bona locare sub omni jure, 
libértate et dominio, quibus agri aliarum viUarum Wratislaviensis districtus predicti dinos- 
cuntur expositi et locati, adicientes insuper et de regie potestatis plenitudine indulgentes, 
quod predictus Hanco heredes et successores ipsius legittimi ad predictos decem mansos cum 
dimidio, quos jam in predicto allodio habent, agros alios sibi aptos usque ad complecionem tri- 
ginta mansorum emere possint et valeant, et suo allodio et agris ipsius sicut superius exprimi- 
tur locatis, prout ipsis melius visum fuerit, applicare et ipsum allodium cum dictis triginta 
mansis in villam jure emphitevtico convertere et mutare ad habendum, tenendum et possiden- 
dum per dictum Hanconem, heredes et successores ipsius omni jure, libertatibus, einmula- 
tibus2) graciis et dominio, quibus ipsi eadem bona dum adhuc allodium esset hactenus 
possiderent, volumus, ex regio decernentes edicto, quod prefatus Hanco heredes et succes
sores ipsius in prefata villa, dum sic agris emendis fulta et constipata fuerit u t  prefertur, 
scultetum, thabernam et alias méchameos operarios, utputa fabrum , pistorem, carnificem et sutto- 
rem, cum debitis et consuetis emolumeutis et serviciis, ipsis Haneoni, heredibus et successo
ribus ipsius prestandis, possint habere, constituere et locare. Inhibemus igitur universis et 
singulis capitaneis et officiatis Wratislaviensis districtus, qui pro tempore fuerint, fidelibus 
nostris, ne predictum Hanconem, heredes et successores ipsius in predicta concessionis et 
indulti nostra gracia impediant aut siuant per quempiam impedire presencium sub nostre 
majestatis sigillo testimonio literarum. Datum Präge a. d. MCCCL, indictione quinta, 
quarto ydus Februarii, regnorum nostrorum anno sex to3).